
Q-SUN® Q-SUN® 



Zůstanou vaše výrobky venku v dobrém stavu? Nehádejte, když to můžete otestovat!

VyblednutVyblednutVyblednut

Vznik skvrnVznik skvrn

Proč Q-SUN? 

Realistické 

Dostupné 

Snadná obsluha 

 

 

 

 

Spolehlivé a se snadnou údržbou a opravami 

Zkušenosti Q-Lab 

3



Modely Q-SUN

XENONOVÉ LAMPY 
S CELÝM SPEKTREM

ŘÍZENÍ INTENZITY OZÁ-
ŘENÍ POMOCÍ SYSTÉMU 
SOLAR EYE

VŠESTRANNÉ 
UPEVŇOVÁNÍ 
VZORKŮ

CHLADIČ

POJEZDOVÁ KOLA

Q-SUN Xe-1 Q-SUN Xe-3

4 

Modely Q-SUN

XENONOVÉ LAMPY 
S CELÝM SPEKTREM

ŘÍZENÍ INTENZITY OZÁ-
ŘENÍ POMOCÍ SYSTÉMU 
SOLAR EYE

VŠESTRANNÉ 
UPEVŇOVÁNÍ 
VZORKŮ

CHLADIČ

POJEZDOVÁ KOLA

Q-SUN Xe-1 Q-SUN Xe-3

4 

Modely Q-SUN

XENONOVÉ LAMPY 
S CELÝM SPEKTREM

ŘÍZENÍ INTENZITY OZÁ-
ŘENÍ POMOCÍ SYSTÉMU 
SOLAR EYE

VŠESTRANNÉ 
UPEVŇOVÁNÍ 
VZORKŮ

CHLADIČ

POJEZDOVÁ KOLA

Q-SUN Xe-1 Q-SUN Xe-3

4 

2x 7“ DOTYKOVÉ 
DISPLEJE

XENONOVÉ LAMPY

KALIBRACE 
AUTOCAL 

USB PORT

OPTICKÉ FILTRY

VÍCEBAREVNÁ 
LED KONTROLKAVODNÍ SPRCHA

TRVANLIVÁ
KONSTRUKCEREGULACE

TEPLOTY

REGULACE 
RELATIVNÍ VLHKOSTI

ROTAČNÍ EXPOZIČNÍ PLOCHA

Q-SUN Xe-2

5

2x 7“ DOTYKOVÉ 
DISPLEJE

XENONOVÉ LAMPY

KALIBRACE 
AUTOCAL 

USB PORT

OPTICKÉ FILTRY

VÍCEBAREVNÁ 
LED KONTROLKAVODNÍ SPRCHA

TRVANLIVÁ
KONSTRUKCEREGULACE

TEPLOTY

REGULACE 
RELATIVNÍ VLHKOSTI

ROTAČNÍ EXPOZIČNÍ PLOCHA

Q-SUN Xe-2

5

2x 7“ DOTYKOVÉ 
DISPLEJE

XENONOVÉ LAMPY

KALIBRACE 
AUTOCAL 

USB PORT

OPTICKÉ FILTRY

VÍCEBAREVNÁ 
LED KONTROLKAVODNÍ SPRCHA

TRVANLIVÁ
KONSTRUKCEREGULACE

TEPLOTY

REGULACE 
RELATIVNÍ VLHKOSTI

ROTAČNÍ EXPOZIČNÍ PLOCHA

Q-SUN Xe-2

5



Testování vlivu povětrnosti 
xenonovým obloukem 

FAKTORY POVĚTRNOSTNÍCH PODMÍNEK 

VOLBA TESTOVACÍHO CYKLU 

TESTOV N  VLIVU POV TRNOSTI  

6 

 

PRAKTICKÁ HLEDISKA PŘI TESTOVÁNÍ XENONOVÝM OBLOUKEM  

RECIPROCITA 

VENKOVNÍ TESTOVÁNÍ PRO REFERENČNÍ DATA 

Normy 

7 



Simulace slunečního svitu

XENONOVÉ LAMPY S CELÝM SPEKTREM

TESTOVÁNÍ S VYSOKOU INTENZITOU OZÁŘENÍ

8 

OPTICKÉ FILTRY S DLOUHOU ŽIVOTNOSTÍ

Filtry denního světla

Filtry simulující světlo za oknem

Rozšířené UV filtry 

ŘÍZENÍ INTENZITY OZÁŘENÍ POMOCÍ SYSTÉMU SOLAR EYE

9



TEPLOTA  

ČERNÝ PANEL 

TEPLOTA VZDUCHU V KOMOŘE  

TESTOVÁNÍ PŘI NÍZKÝCH  
TEPLOTÁCH 

11

Simulace vlivu prostředí 

VLHKOST 

VODNÍ SPRCHA 

RELATIVNÍ VLHKOST 

ČISTOTA VODY 
VÝJIMEČNÁ REALITA TESTU 

10 

 

TEPLOTA  

ČERNÝ PANEL 

TEPLOTA VZDUCHU V KOMOŘE  

TESTOVÁNÍ PŘI NÍZKÝCH  
TEPLOTÁCH 

11

TEPLOTA  

ČERNÝ PANEL 

TEPLOTA VZDUCHU V KOMOŘE  

TESTOVÁNÍ PŘI NÍZKÝCH  
TEPLOTÁCH 

11

TEPLOTA  

ČERNÝ PANEL 

TEPLOTA VZDUCHU V KOMOŘE  

TESTOVÁNÍ PŘI NÍZKÝCH  
TEPLOTÁCH 

11

TEPLOTA  

ČERNÝ PANEL 

TEPLOTA VZDUCHU V KOMOŘE  

TESTOVÁNÍ PŘI NÍZKÝCH  
TEPLOTÁCH 

11

TEPLOTA  

ČERNÝ PANEL 

TEPLOTA VZDUCHU V KOMOŘE  

TESTOVÁNÍ PŘI NÍZKÝCH  
TEPLOTÁCH 

11

TEPLOTA  

ČERNÝ PANEL 

TEPLOTA VZDUCHU V KOMOŘE  

TESTOVÁNÍ PŘI NÍZKÝCH  
TEPLOTÁCH 

11

Simulace vlivu prostředí 

VLHKOST 

VODNÍ SPRCHA 

RELATIVNÍ VLHKOST 

ČISTOTA VODY 
VÝJIMEČNÁ REALITA TESTU 

10 

 

Simulace vlivu prostředí 

VLHKOST 

VODNÍ SPRCHA 

RELATIVNÍ VLHKOST 

ČISTOTA VODY 
VÝJIMEČNÁ REALITA TESTU 

10 

 

Simulace vlivu prostředí 

VLHKOST 

VODNÍ SPRCHA 

RELATIVNÍ VLHKOST 

ČISTOTA VODY 
VÝJIMEČNÁ REALITA TESTU 

10 

 

Simulace vlivu prostředí 

VLHKOST 

VODNÍ SPRCHA 

RELATIVNÍ VLHKOST 

ČISTOTA VODY 
VÝJIMEČNÁ REALITA TESTU 

10 

 



PŘIPEVŇOVÁNÍ VZORKŮ 

DVA 7“ DOTYKOVÉ DISPLEJE 

12 

 

Provoz Kalibrace & údržba 

INTENZITA OZÁŘENÍ 

TEPLOTA & RELATIVNÍ VLHKOST 

ÚDRŽBA 

13 



Příslušenství & volitelné možnosti

DRŽÁKY VZORKŮ CHLADIČ ČIŠTĚNÍ VODY

DUÁLNÍ POSTŘIKOVACÍ 
SYSTÉM 

ZADNÍ SPRCHAPONOŘOVÁNÍ DO VODY

14 

Souhrn 
•  

15 

•  •  

•  •  •  

•  •  •  

•  •  •  

•  •  •  

•  •  •  

•  •  •  

  •  •  

•  •  

      

•  •  •  

      

      

      

    

  

  

    

•  •  •  



NAŠE SVĚTOVÁ SÍŤ

Q-Lab.com/support 

GLOBAL HEADQURATERS Q-LAB EUROPE, LTD. Q-LAB DEUTSCHLAND GMBH

Q-LAB CHINA Q-LAB FLORIDA Q-LAB ARIZONA


